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„Pisane  Sercem”  

Dla  Niej  wiele  byśmy  dali.  
Nasze  myśli  krążą  wokół  piosenki  Jej.  
Chcemy  by  zawsze  nam  śpiewała.  
Bo  wtedy  sercom  naszym  jest  lżej.  
Z  piosenką  Jej  łatwiej  jest  żyć.  
To  lek  na  całe  zło.  
Chce  się  marzyć  i  śnić.  
Jej  piosenka  rozjaśnia    nocy  mrok.  
Promienny  uśmiech,  dobre  słowo  zawsze  dla  nas  ma.  
Każdy  problem  prostszy  staje  się.  
Świat  wiruje  kolorowo.  
Kto  Ją  poznał  dobrze  o  tym  wie.  
Jej  twarz  w  blasku  fleszy,  w  świetle  dnia.  
Jak  róży  kwiat.  
Głos  niczym  kryształowe  dzwoneczki.  
Anielskie  niesie  tony.  
Melodyjne  piosneczki.  
Ze  sceny  śle  ukłony.  
Urzekły  nas  niesłychanie.  
Jej  śpiew  i  podróżowanie.  
Oczy  roześmiane,  pomocna  dłoń.  
Piosenki  w  dźwięczny  splecione  ton.    
Niejedno  spełnia  się  marzenie.  
Gdy  tysiące  uśmiechów  rozdaje  na  scenie.  
Każdy  koncert,  który  jest  nam  dany.  
Niesie  ze  sobą  łzy  wzruszenia.  
Dzięki  każdemu  z  Nią  spotkaniu.    
Nasze  życie  nabiera  barw  i  znaczenia.  
Magiczne  chwile  zostają  w  nas.  
I  choć  jak  potok  czas  płynie.  
Sympatia    do  Niej  nigdy  nie  przeminie.  
(Anna  Dul)  

     



     
  

  



  

TAK  BYŁO  

7  czerwca  -‐  koncert  w  Bydgoszczy  na  zlocie  mojego  Ogólnopolskiego  Fan-‐  

Clubu.  

Spotkanie   fanclubowiczów   w   bydgoskim   klubie   "Orion"   było   jak   zawsze  

wzruszające.  

Zorganizowała   je,   jak   co   roku   Danuta   Ignatowska,   która   już   od   20   lat  

prowadzi  mój  Fan-‐Club.  

Przybyli  wierni  od  lat  fani,  niektórzy  ze  swoimi  dziećmi,  ale  było  też  sporo  

nowych  twarzy.    

Jak  zwykle  czekał  na  nas  słodki  poczęstunek,  szampan  i  prezenty.  

W   "części   artystycznej   "wystąpiły   trzy  młode   piosenkarki   z  miejscowego  

Studia   Piosenki,   potem   wciągnęły   nas   nie   kończące   się   rozmowy                                              

i  wspomnienia.    

Na   zakończenie   zaprezentowałam   mój   mini   recital,   w   którym  

akompaniował  mi  znany  pianista  Janusz  Tylman.    

Klub   zadbał   o   piękny   wystrój   sali   i   aparaturę.   Czuje   się   na   tych  

spotkaniach  jak  na  zjeździe  rodzinnym,  aż  szkoda  było  się  rozstawać.  

Chciałabym   jeszcze   raz   podziękować   Danusi   Ignatowskiej   i   wszystkim  

fanclubowiczom  za  wierność  i  wytrwałość.  

Te  spotkania  to  dla  mnie  balsam  dla  duszy  i  radość  dawania.  

Dziękuję  kochani,  że  jesteście.    

Irena    

  

Danusiu    

Masz  ogromny  atut  w  ręku  i  nie  masz  się  czego  obawiać,  że  ktoś  zabierze  

Ci  Fan  Klub  ........  

Jesteś  niezwykle   solidna  w   tym  co   robisz  dla  Klubu.  Widzę,   że   to  Twoja  

pasja.  

Szczerze  to  jesteś  mi  bardzo  potrzebna  za  to,  że  po  prostu  jesteś.    

Dziękuję  za  Twoje  oddanie.    

Irena    
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HISTORIA  FC    

  

Od  początku  kariery  artystycznej  Irena  Jarocka  miała  swoich  fanów.  

Pierwszy  Fan-‐Club  powstał  w  Gdańsku  w  1975  roku.  Prowadzony  był  przez  

Pawła   Wilińskiego.   Kolejne   powstają   w   Czeladzi,   Warszawie                                                          

i  Bydgoszczy.  Kierowali  nimi  Joanna  Herman,  Beata  Lenart   i  Ewa  Rycerz.  

Fan-‐Cluby  te  funkcjonowały  w  latach  1978-‐1981.  

W   grudniu   1981   roku   Danuta   Ignatowska   uzyskała   zgodę   od   Ireny  

Jarockiej   na   prowadzenie   Fan-‐Clubu.   Rozpoczął   on   swoją   działalność                                        

w   Bydgoszczy   w   styczniu   1982   roku.   Pierwsza   siedziba   Fan-‐Clubu  

znajdowała   się   przy   Oddziale   Północnym   PSJ      w   Bydgoszczy   przy                                          

ul.   Śniadeckich   8.  W   październiku   1989   roku   nastąpiła   zmiana   siedziby  

Klubu.  Od  tej  pory  działał  on  przy  Domu  Kultury  "ORION"  przy  ul.  Pułku  

Ułanów  Wielkopolskich    w  Bydgoszczy.  

W   2007   roku   bydgoski   Fan-‐Club   obchodził   25-‐cio   lecie   swej  

działalności.  Ma  on  za  sobą  wiele  spotkań  z  Ireną  Jarocką.  Pierwsze  z  nich  

miało  miejsce  w  Hotelu  "Brda"  w  Bydgoszczy  w  1986r.  Spotkania  odbywały  

się  także  w  klubie  pod  nazwą  "Euro  Club"  i  w  klubie  "Heros”    

w    Bydgoszczy.  

Od   początku   swojej   działalności   Fan-‐Club   wysyłał   każdemu                                                    

z  członków  informacje  o  życiu  artystycznym  i  trasach  koncertowych  Ireny  

Jarockiej.   Wysyłane   były   też   zdjęcia   reklamowe   i   plakaty   Artystki.   Fan-‐

Club   wydawał   swoje   gazetki   pt.   "Mini   Magazynki".   Każdego   roku  

wydawane   były   kalendarze   ze   zdjęciami   Ireny   Jarockiej.      Każda   osoba  

należąca  do  Fan-‐Clubu  posiadała  legitymację  członkowską.  Spełniane  były  

prośby   członków,   m.in.   wysyłane   zdjęcia   Gwiazdy   np.   z   koncertów,  

nagrania  na  taśmach  magnetofonowych    i  VHS,  również  płyty  CD,  DVD.  
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W  Fan-‐Clubie  każdy  fan  Ireny  Jarockiej  był  mile  widziany.  Przyszedł  czas,  

że  komputery  zaczęły  rządzić  światem,  co  spowodowało,  że  Fan-‐Club  

zaczął  istnieć  tylko  wirtualnie.  Chętni  wpisują  się  do  Księgi  Gości  na  

stronie  internetowej  www.irenajarocka.pl.  W  siedzibie  DK  "Orion"  Fan-‐

Club  zamknął  swoją  działalność  w  grudniu  2008  r.  Spotkania  z  Artystką    

nadal  są  organizowane    -‐  głównie    po  koncertach.  
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SPOTKANIA  Z  GWIAZDĄ  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     



     
  

PIERWSZE  SPOTKANIE  FAN-‐CLUBOWE  Z  IRENĄ  JAROCKĄ    

  

Dnia   29.05.1986   roku   odbyło   się   pierwsze   spotkanie   fanów   z   Ireną  

Jarocką   z   okazji   18-‐lecia   kariery   artystycznej   Piosenkarki.   Fan-‐Club  

bydgoski   był  wtedy  w   trakcie   załatwiania   nowej   siedziby.      Przy   PSJ-‐ocie,  

przy  którym  byliśmy  do  tej  pory  nie  było  sali  do  wynajęcia.  Były  tam  tylko  

biura,  więc  wynajęliśmy   salę   i   spotkanie  odbyło   się  w   sali   konferencyjnej  

hotelu   "Brda   ".   Nie  mogło   zabraknąć   tortu   z   osiemnastoma   świeczkami,  

kwiatów  i  prezentu  dla  naszej  Gwiazdy.  

Fani,   którzy   przybyli   m.in.   z   Gdańska,   Zabrza,   Katowic,   Piły                                                          

i   Szczecina   otrzymali   po   dwa   najnowsze   zdjęcia   Ireny   Jarockiej                                                            

z   autografami.   W   czasie   rozmów   z   Ireną   Jarocką   odbył   się   konkurs                                                

z  nagrodami,  przy  którym  była  fajna  fańska  zabawa.  Wspaniała  atmosfera  

spotkania  sprawiła,  że  postanowiliśmy  spotykać  się  co  roku.  
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POŻEGNALNE  SPOTKANIE  PRZED  ODLOTEM    

  

Tuż  przed  odlotem  do  USA  08.04.1990r.  odbyło  się  spotkanie.  

Przewidywany   pobyt   Ireny   Jarockiej   w   USA      to   aż   7   lat.   Dla   fanów                                                  

i   Piosenkarki   był   to   szczególny   dzień   i   wielkie   przeżycie.   Każdy   z   nas  

zadawał   sobie   pytanie   jak   potoczą   się   losy   artystyczne?   Przecież   to                                          

w  końcu  7  lat.  

W   pierwszej   części   spotkania   przewodnicząca   FC   przywitała  

Gwiazdę   i   odczytała   w   skrócie   Jej   życiorys   artystyczny.   Następnie   Irena  

Jarocka   powiedziała   kilka   słów   od   siebie,   odpowiadała   na   pytania   gości                                

i   fanów.   Między   pytaniami   śpiewała   po   dwa   lub   trzy   utwory.   Tą   część  

spotkania   zakończono   podziękowaniem   i   wręczeniem   bukietu   kwiatów.  

To  wszystko  uwiecznił  kamerą  kierownik  DK  "ORION’.  

W  krótkiej  przerwie  przenieśliśmy  się  do  kawiarenki,   gdzie  czekała  

na     fanów   kawa   i   mały   poczęstunek.     Z   wielkim   zainteresowaniem  

oglądaliśmy     również   zbiory,   które   przywieźli   fani.   Irena   Jarocka  

przedstawiła   nam   swoje   plany   na   kolejne   lata.  Na   zakończenie   były  

wspólne   zdjęcia   i   prezent   dla   Bohaterki   naszego   spotkania.    Był   to    

pamiętnik     w   którym  wpisywali   się     fani.  Obok  wpisu   było     umieszczone  

zdjęcie  danej  osoby.    Każdy  z  nas  chciał  przekazać   Irenie   Jarockiej  ciepłe  

słowa,  aby  dodały  jej    otuchy  podczas  pobytu  na  obczyźnie.  To  była  bardzo  

wzruszająca  chwila  dla  Pani  Ireny.  
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"IRENA  JAROCKA  NA  KRÓTKO  W  POLSCE"  

  

Piosenkarka   pojawiła   się   na   krótko   w   Polsce,   więc   Fan-‐Club  

wykorzystał   okazję,  by  zorganizować  kolejne   spotkanie  z   fanami.  Odbyło  

się   ono   04.07.1991r.   Siedzibą   FC   był   Dom   Kultury   "Orion"                                                                  

w  Bydgoszczy.  Spotkania  odbywały  się  właśnie  w  siedzibie  Fan-‐Clubu.  

W   pierwszej   części   spotkania   przy   szampanie,   kawie   i   słodkim  

poczęstunku   przygotowaliśmy   część   artystyczną.   Przed   naszą   Gwiazdą  

wystąpiły   trzy   fanki:   Hania,   Bożena   i   Danusia.   Zaśpiewały   one   dwie  

piosenki  z  repertuaru  Ireny  Jarockiej  "Gondolierzy  znad  Wisły"  i  "Stare  łzy"    

-‐  tylko  z  nieco  zmienionym  tekstem.  Dziewczyny  rozbawiły  do  wzruszenia  

fanów   i   samą   Irenę   Jarocką.   Teksty   piosenek   trafiały   prosto   w   serce  

każdego  obecnego  na  spotkaniu.  

"Gondolierzy  znad  Wisły  "    

Daleko  gdzieś  Irena,    
a  Fani  z  plakatami    
śpiewają  o  Idolce  
szczęśliwi  i  wytrwali  
śpiewają  o  Irence    
A  z  nimi  echo  gra    
I  cichnie  zasłuchany  wiatr.  

Wielbiciele  znad  Wisły    
o  Tobie  myślą  wciąż.  
W  pamięci  piękne  chwile  
brakuje  Ciebie  nam.  
Fan,  który  Ciebie  kocha  
dziś  tu  w  "Orionie"  jest    
i  gości  Ciebie  mile.  
Pięknie  witamy  Cię.  

Dzisiaj  przy  "Orionie"  
kto  chciałby  do  nas  pisać    
niech  pisze  -‐  Fan-‐Club  Jarockiej.  
Miasto  Bydgoszcz  
Miasto  Bydgoszcz  
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"Stare  łzy"  
Znam  dziewczynę,  której  imię  pięknie  brzmi  

Kiedyś  była  tu  w  Bydgoszczy    

i  śpiewała  nam.  

Obok  niej  na  wolnych  krzesłach    

siedli  ci,  co  czuli  w  sercu,  że  to  jest  Ta.  

Ta  Kobieta  też  wiedziała,  że  to  ważny  Klub  

i  z  fanami,  więc  została,  już  została  tu.  

Jeszcze  miała  po  coś  wrócić.  

przyjaciołom  słówko  rzucić  

ach  tak,  tak  

Ach  wracaj,  do  nas  wracaj    

bo  warto  tu  być  z  nami.  

Ach  wracaj,  co  rok  wracaj    

bo  warto  być  z  fanami.  

Ten  nasz  Fan-‐Club  ma  na  imię  przecież  tak  jak  Ty  

i  pokochał  w  tej  dziewczynie  nawet  stare  łzy.  

Zapraszamy  cię  do  Klubu  wystrojeni  jak  do  ślubu  

na  meeting  ten.  

Napisali  nowe  pieśni,  wynaleźli  gry.  

nie  wierzyli,  że  się  przyśni  ten  wesoły  dzień    

lecz  tu  naraz  gdzieś  o  świcie  powróciło  nowe  życie.  

Znowu  Ty  i  My.  

Ach  wracaj,  do  nas  wracaj    
bo  warto  tu  być  z  nami.  
Ci,  co  do  nas  tak  podobni,  że  to  chyba  my    

teraz  żyją  tak  osobni,  że  nie  poznasz  ich.  

Czasem  tylko  ta  dziewczyna  

bardzo  pragnie  być  w  Bydgoszczy    

i  śpiewać  nam.  

Ach  wracaj,  do  nas  wracaj    

bo  warto  tu  być  z  nami.  

Ach  wracaj,  co  rok  wracaj    

bo  warto  być  z  fanami.  
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W   drugiej   części   spotkania   odbył   się   koncert   Ireny   Jarockiej.  

Piosenkarkę  przywitała  Danusia,  a  wierszem  dopełniła  przywitanie  kolejna  

fanka   Ewa.   Irena   Jarocka   przypomniała   nam   kilka   swoich   największych  

przebojów  jak  i  najnowszych.  

Na  koniec  wręczyliśmy  naszej  Bohaterce  kwiaty.  Żegnając  się    z  nami  

wyraziła  nadzieję,  że  za  rok  znowu  się  zobaczymy.  
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KOLEJNY  ROK  I  KOLEJNE  SPOTKANIE  

  

28.06.1992r.,   godz.   12.00   w   siedzibie   Fan-‐Clubu,   w   Domu   Kultury  

"Orion"    w  Bydgoszczy  odbyło  się  kolejne  spotkanie  fanów  z  Ireną  Jarocką.  

Przybyli  na  nie  fani    z  różnych  zakątków  Polski,  m.in.  z  Częstochowy,  Piły,  

Chełmna,  Rypina,  Gdańska,  Wrocławia.  Gośćmi  byli      również  członkowie  

rodziny  Piosenkarki  -‐  córka  Monika,  teściowa  i  szwagierka,  a  także  muzyk  

-‐  Artur  Grudziński  i  kierownictwo  DK  "Orion".  

Dla   wszystkich   przygotowano   również   poczęstunek.   Irenę   Jarocką  

bukietem   frezji   przywitały  dzieci   -‐  Agnieszka   i  Krzysiu,   którzy   specjalnie  

dla   Niej   zaśpiewali   piosenkę   pt.   "Kocha   się   raz”.   Agnieszka   wystąpiła                                        

w   stroju   podobnym   do   tego,         w   jakim   przed   laty   występowała   Irena  

Jarocka.  Pomysł  bardzo  się  spodobał.  Potem  wznieśliśmy  toast  za  miłe  sam  
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na   sam   z   Panią   Ireną.      Czas   umilały   dzieci   -‐   Agnieszka   i   Krzysiu.  

Zaprezentowali  się  w  trzech  tańcach  latyno–amerykańskich.    

Po   wspomnieniach   Irena   Jarocka   składała   autografy   w   albumach  

fanów   oraz   pozowała   do   wspólnych,   pamiątkowych   zdjęć.   Z   nostalgią  

oglądaliśmy  także  fotki  sprzed  lat.  

O  godzinie  14.30  koncertem  dla  fanów  i  zgromadzonej  publiczności  

rozpoczęła   się   druga   część   spotkania.   Koncert   miał   miejsce   w   sali  

koncertowej   „Orion”.   Piosenkarce   akompaniował   Artur   Grudziński.  

Artystka  zaśpiewała  wiązankę  przebojów  francuskich,  jak  też  swoje  starsze  

i  nowsze  utwory,  a  po  występie  jak    zawsze  był  bis,  kwiaty  i  podziękowania  

za  spotkanie.  Żegnamy  się  słowami:  Do  miłego  zobaczenia.  
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25-‐LECIE  KARIERY  IRENY  JAROCKIEJ  

  

W  dniu   13,11.1994r.  w  Domu  Kultury"  Orion  "  w  Bydgoszczy  odbyło  

się  spotkanie  z  okazji  25-‐lecia  kariery  artystycznej  Ireny  Jarockiej.  Przybyli  

fani   z   całej   Polski.   Przybyła   również   TVB.  Honorowym   gościem   był   pan  

Henryk  Jarocki  {ojciec  Ireny),  który  przybył  wraz  ze  swoją  drugą  żoną.  

Naszą   Gwiazdę   przywitała   przewodnicząca   FC   wręczając   bukiet  

kwiatów  od  fanów.  Były  także  prezenty  dla  Artystki,  a  wśród  nich  ulubione  

ciężkie   szkło   obtoczone   skórą.   Na   szkle   zawisła   srebrna   zawieszka                                                

z   wytłoczonym   napisem:   "Z   okazji   25-‐lecia   kariery   artystycznej   od  

wiernych   fanów   ".   Dodatkową   niespodzianką   była   książka   prezentująca    

karierę   artystyczną   Ireny   Jarockiej   pt.   "Zaczęło   się   od   Gondolierów"  

napisana  przez  Danusię.  Wzruszenie  Ireny  Jarockiej  było  wielkie.  

Był   szampan,   tort   i   inne   słodkości.   Był   także   czas   na   zadawanie  

pytań  przygotowanych  przez   fanów.  Z  kolei  przewodnicząca  podchodziła                                  

z  mikrofonem  starając  się    dowiedzieć  dlaczego  dana  osoba  zafascynowała  

się   Tą,   a   nie   inną  Artystką.   Każdy   opowiadał   swoją   historię.   Słuchaliśmy                      

z   wielką   ciekawością.   Częścią   spotkania   był   również   występ   Agnieszki                                  

i   Krzysztofa,   którzy   zatańczyli   3   walce   budząc      aplauz   zebranych.   Ta  

młoda  para  gościła  w  naszym  Klubie  trzykrotnie.    

Tego   dnia   mieliśmy   okazję   świętować   drugie   ważne   wydarzenie  

jakim  była  Promocja  Płyty  CD  „Wielkie  Przeboje”.  Krążek  został  nagrany    

w  październiku  tego  samego  roku  w  bydgoskim  Studio  "Elita".  

Po   spotkaniu   w   DK   "Orion   "   o   godz.   18.00   odbył   się   promocyjny  

koncert  w   "Kinoteatrze"  w  Bydgoszczy.  Urywki   tego  koncertu   są  obecnie  

na  Youtube.  Po  koncercie    sprzedawane  były  gorące  jak  bułeczki  płyty  CD  

"Wielkie  Przeboje".  
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Późnym  wieczorem  odbyła  się  jeszcze  konferencja  prasowa  na  którą  

przybyli   redaktorzy   z   różnych   gazet   także   redaktorzy   Radia   PIK.   Był   to  

dzień  pełen  atrakcji  i  wrażeń.  

  

  

GOŚCINNIE  W  "EUROCLUBIE"  
     

06   lipca   1997   roku   to   dzień   kolejnego   spotkania   fanów   Ireny  

Jarockiej   w   Bydgoszczy.   Tym   razem   spotkaliśmy   się   gościnnie   w   "Euro  

Clubie".   Było   to   przemiłe   miejsce   w   przytulnej   kawiarence   połączonej                                  

z   klubem.   Dzięki   uprzejmości   kierowniczki   "Euro   Clubu"   spotkanie                                          

i   koncert   Gwiazdy   wieczoru   odbyło   się   na   zasadzie   otwartych   drzwi.  

Przybyć   mógł   każdy,   kto   tylko   miał   ochotę.   Koncert   rozreklamowany  

został  w  prasie  i  bydgoskim  radiu  PIK.  
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      Rozpoczynając   imprezę,   przewodnicząca   Fan-‐Clubu   serdecznie  

przywitała   Irenę   Jarocką   i   zgromadzonych   gości.   Szczególnym   gościem  

spotkania   był   pan   Henryk   Jarocki   (ojciec   piosenkarki).   Dla   wszystkich  

przygotowano   poczęstunek.   Po   koncercie   podziękowano   Irenie   Jarockiej  

przepięknym   bukietem   kwiatów.   Regułą   spotkań   są   rozmowy   i   wspólne  

zdjęcia.  I  tym  razem  tak  było  -‐  pozowaliśmy      z  Gwiazdą  do  pamiątkowej  

fotografii.  Każdy  taki  dzień  na  zawsze  pozostaje  w  naszej  pamięci.  
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Audycja  i  zapowiedź  w  Radiu  "Muzyczna  Jedynka"  

Tydzień  przed  spotkaniem  w  wieczornej  audycji  Radia  "Muzyczna  

Jedynka"  gościem  była  nasza  Gwiazda.    W  czasie  wywiadu  redaktor  zadał  

pytanie  m.in.  o  fanów    i    Fan-‐Club.  Irena  Jarocka  z  zachwytem  opowiadała                        

o  nich  i    jaką  dużą  grupą  przybywają  na  koncerty.  Opowiedziała    również                    

o  spotkaniach  z  fanami,    które  corocznie  się  odbywały,  podając  datę  

kolejnego,    które  właśnie    miało  odbyć    się  za  tydzień    tj.  4  sierpnia  2001  

roku.  Rozdzwoniły  się  telefony  od  fanów.  Były  m.in.  pytania  czy  mogą  

przybyć  na  podane  spotkanie.  Wszyscy  byli  chętnie  widziani.  Spotkanie  

potwierdziło  przybycie    wielu  nowych  wielbicieli  talentu  Ireny  Jarockiej.                            

Z  kolei  Radio  PIK  dzień  przed  nadało  recital  Gwiazdy  podając    w  audycji  

również  datę  spotkania.  

Spotkanie   tradycyjnie   odbyło   się   w   Domu   Kultury   „Orion"                                                      

w  Bydgoszczy.  O  godzinie  12.00  uczestnicy  spotkania  z  całej  Polski  zebrali  

się  w  siedzibie  Fan-‐Clubu.  Uroczyście  przywitano  Irenę  Jarocką  wręczając  

bukiet   kwiatów   i  wspólny   prezent.  Wzniesiony   również   został         toast   za  

ponowne  spotkanie.  

Dodatkową  atrakcją  pierwszej  części  był  występ  młodej  absolwentki  

szkoły  muzycznej.  Kasia  zaśpiewała  piosenkę  z  repertuaru  Piosenkarki  pt.  

"Nie   wrócą   te   lata".   Następnie   Maciej   Malinowski   z   Fan–Clubu  

wyrecytował   wiersz   swojego   autorstwa,   ułożony   z   tytułów   różnych  

piosenek.   W   międzyczasie   odbywał   się   konkurs   wiedzy   z   życia  

artystycznego   Piosenkarki.   Czas   upływał   przy   wspomnieniach                                                              

i   opowieściach   Ireny   Jarockiej.   Nie   zabrakło   oczywiście   rozmów                                                          

i  wspólnych  zdjęć.  

O  godz.  15.00  rozpoczęła  się  druga  część  spotkania,  na  którą                                                

z  niecierpliwością  czekali  fani.  Był  to  recital  Ireny  Jarockiej.  Występ  

zapowiedzieli  rymowanym  wierszem  Danusia  z  Maciejem.  Salę  wypełnili  
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fani  i  przybyli  goście,  m.in.  redaktor  Radia  PIK    i  redaktor  Gazety  

Pomorskiej.  Relację  ze  spotkania.  zamieściła  ta  oto  gazeta.  Rozstaliśmy  się  

w  miłej  atmosferze,  z  nadzieją  na  kolejne  spotkanie  w  przyszłym  roku.  

"Mój  najpiękniejszy  sen"  

(wiersz  autorstwa  i  recytowany  
przez  Macieja  Malinowskiego)  
  
Śpiewając  niegdyś  pod  gołym  niebem  
Wymyśliłam  Cię.  
i  pokochałam  Ciebie.  
To  z  moich  przeczuć  
stałeś  się  mym  ślubnym  prezentem  
zakołysał  się  mój  świat  
jak  połoniny  niebieskie.  
Ciebie  przecież  wybrałem,    
a  tylu  chłopaków  z  weselszych  lat,  
Jeszcze  wszystko  przed  nami,  lecz...  
jaki  zapamiętam  świat?  
w  świetle  nocy  w  mroku  dnia-‐Ja  
zawsze  pójdę  z  Tobą,    
i  polecę  niczym  motyl  
nad  niebieski  obłok.  
Wśród  słoneczników  i  malw.  
dla  nas  zatańczy  niedziela  
w  swym  koncercie  wiosennym    
A  my  zmęczeni  
tańcem  naszych  serc  
usiądziemy  -‐  w  cieniu  dobrego  drzewa  
w  odpływającej  kawiarence.  
usiądziemy  też  na  plaży.  
na  złotym  wybrzeżu.  
Ty  weźmiesz  w  swą  dłoń-‐  
garść  piasku  
to  Ja....  
przypomnę  Ci  dawną  balladę-‐  
o  powracającym  żołnierzu.  
To  już  nadszedł  czas  rozstania  z  morzem  
Spójrz  kochany-‐  
może  tak  jak  wszyscy  
popłyniemy  w  dół  rzeki  na  barce-‐  
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z  gondolierami  znad  Wisły.  
Bądź  ze  mną  dobrej  myśli,  
bo  Ja  temat  na  życie  mam.  
Nie  zostawiaj  mnie  już  nigdy-‐  
Mon  amour,  
Ne  me  quitte  pas.  

  

  
  
  
20-‐LECIE  FAN-‐CLUBU  
  

15.06.2002r.   Tego   roku   Fan-‐Club   obchodził   20-‐lecie   swojej  

działalności.   Przybyli   fani   z   różnych   regionów   Polski.   Irenę   Jarocką  

przywitaliśmy  kwiatami  i  wspólnym  prezentem.  Gościem  szczególnym  był  

redaktor   radia   PIK   i   TVB.      Z   okazji   tej   pięknej   rocznicy   TVB   zrobiła  

reportaż  ze  spotkania.  Przeprowadzono  wywiad  z  piosenkarką  jak  również  

przewodniczącą   Fan-‐Clubu.   Poza   tym   także   wywiad   z   osobą   wybraną                                

-‐  Maciejem  Malinowskim.  
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Zaśpiewaliśmy   100   lat   przy   lampce   szampana,   trwały   rozmowy.                                

Miłym  akcentem  było  słuchanie  piosenek  Ireny  Jarockiej  tylko,  że  w  innym  

wykonaniu.   Zagadką   było,   kto   śpiewa   np.   "Kiedy   serce   śpi"   (wykonanie  

Ewa   Błaszczyk),"Ślubne   prezenty"   (zespół   "Dystans"),   "Wymyśliłam   cię   "    

(wykonanie  Japonki)  itp.    

Drugą   cześć   koncertową   poprowadził   redaktor   radia   PIK.   Irena  

Jarocka   przy   wspólnym   stoliku   z   dziennikarzem   odpowiadała   na   jego  

pytania,   a   co   pewien   czas   śpiewała   po   2-‐3   piosenki.   W   ten   sposób   na  

przemian  trwał  koncert  z  pogawędką.  Redaktor  miał  ze  sobą  kilka  starych  

płyt      Pani   Ireny      (czarne   krążki).   Czasami   pytania   były   związane   z   daną  

płytą.  

Tego  samego  dnia  o  godz.  18.00  w  TV,  w  programie  ogólnopolskim  

"Zbliżenia"   pokazano   reportaż   z   tej   uroczystości.   Był   to      piękny   dzień  

pełen  atrakcji.  

Chwilo  trwaj  wiecznie!  Chcielibyśmy  mówić  tak  zawsze.    
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SPOTKANIE  NA  KTÓRYM  GOŚCIŁ  JANUSZ  TYLMAN    

  

7   czerwca   2003   r.   -‐   koncert   w   Bydgoszczy   i   spotkanie   Ogólnopolskiego  

Fan-‐Clubu.  

Spotkanie  odbyło  się  w  bydgoskim  klubie  "ORION"  i  przygotowane  

zostało   przez   przewodniczącą   Fan-‐Clubu.   Gościem   spotkania   był   Janusz  

Tylman.  Przybyli  wierni   od   lat   fani.  Niektórzy  nawet   ze   swoimi  dziećmi.  

Było   też   sporo   nowych   twarzy.   Jak   zwykle   czekał   na   nas   słodki  

poczęstunek,   szampan   i   prezenty,   a   w   części   artystycznej   wystąpiły   trzy  

młode   dziewczyny   z   miejscowego   Studia   Piosenki.      Każda   z   nich  

zaśpiewała   po   jednej   piosence.   Były   to:   "Niech   żyje   bal",   "Kocham   cię  

życie",   "Beatelmania   story".   Irena   Jarocka   z   Januszem   Tylmanem   byli  

zachwyceni  występem  dziewczyn.    

Po   zakończeniu  występu   dziewczęta   poprosiły   o   autografy   naszych  

szczególnych  gości.  Potem  były  niekończące  się  rozmowy  i  wspomnienia,          

a      także   wspólnie   zaśpiewana   piosenka   "Co   mnie   w   tobie   zachwyciło   ",                                

z  nieco  zmienionym  tekstem  i  tytułem  "Co  nas  w  Tobie  zachwyciło".  Było  

bardzo   zabawnie.   Janusz   Tylman   okazał   się      miłym,   sympatycznym,  

obdarzonym   dużym   poczuciem   humoru   człowiekiem.   Potrafił   łatwo  

zjednać   sobie   sympatie   zebranych.   Spotkanie   zakończył   recital   Ireny  

Jarockiej  przy  akompaniamencie  pana  Janusza.  

Klub  zadbał  o  piękny  wystrój   sali   i  o  dobrą  aparaturę.  Każdy  z  nas,  

jak   również   sama   Irena   Jarocka   czuł   się   jak   na   zjeździe   rodzinnym,   aż  

szkoda   było   się   rozstawać.   Głęboko   w   pamięci   zachowamy   słowa   naszej  

Idolki:  "Chciałabym  podziękować  wszystkim  fanclubowiczom  za  wierność          

i  wytrwałość.  Te  spotkania  to  dla  mnie  balsam  dla  duszy  i  radość  dawania.  

Dziękuję  Kochani,  że  jesteście".  
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Na   zakończenie   Irena   Jarocka,   Ola   Perczak   i   Maciej   Malinowski                                    

w   imieniu   fanów   i      własnym,   podziękowali   -‐   zaskoczonej   tym  

niespodziewanym  gestem  -‐  przewodniczącej  FC  za  wszystko  co  zrobiła  dla  

Klubu.    Łzy  same  się  cisnęły  ze  wzruszenia.  

Do  zobaczenia  znów  za  rok.  

autorzy  nowego  tekstu  Danuta  Ignatowska  i  Maciej  Malinowski  

  

"Co  nas  w  Tobie  zachwyciło”  ("Co  mnie  w  Tobie  zachwyciło")  
  

Ireno  proszę  powiedz  jak  to  było  

co  nas  w  tobie  zachwyciło  

żeby  chociaż  coś  się  śniło-‐  skąd?!  

Piosenką  się  zaczęło  całkiem  miłą  

to  nas  chyba  połączyło  

w  rytm  porwała  Gondolierów  moc.  

Chodzimy  z  Tobą  w  każdy  roku  dzień  

nasze  serca  ciebie  pragną,  nawet  w  wielki  sen.    

Bez  reszty  serce  wciąż  wypełniasz  Ty  

W  każdym  słowie  bezustannie  

Ty,  tylko  Ty  

Proszę  powiedz  wreszcie  jak  to  było  

co  nas  wtedy  połączyło  

śpiewająco  sobie  żyłaś  tu  

No  i  nagle  wszystko  się  zmieniło  

To  nas  w  Tobie  zachwyciło  -‐To  

Proszę  powiedz  dzisiaj  jak  to  było  

co  nas  w  Tobie  zachwyciło  

Śpiewasz  dla  nas  tyle  pięknych  lat  

Coś  nam  się  wydaje,  że  to  wierność  

z  tą  melodią  połączyło  tak    

Gdy  zaśpiewałaś  to  aż  człowiek  zbladł  

znowu  słońce  pojaśniało    

Kto  by  wcześniej  zgadł    

Bądź  proszę  z  nami  na  kolejne  dni  

Bo  tak  szczerze  cię  kochamy    

My  tylko  my  

My  to  dzisiaj  ci  powiemy    

co  my  chcemy  od  Ireny  

to  ten  Fan-‐Club  tak  połączył  nas    

Już  się  dokonało  i  spełniło  
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To  co  nas  porwało,  zachwyciło  
Nic  innego  tylko  wierność    
Miłość  pieśni  ukochanej  tak  
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GOŚCINNIE  W  KLUBIE  "HEROS"  

  

„Wymyśliłam   Cię",   „Motylem   jestem”,   „Odpływają   kawiarenki".  

"Kocha   się   raz".   Te   i   inne   przeboje   przypomniała   Irena   Jarocka   swojej  

bydgoskiej   publiczności   podczas   recitalu,   który   odbył   się   7   lutego   2004  

roku    w  klubie  "Heros”  w  Bydgoszczy.  Poza  wielkimi  polskimi  przebojami,  

Irena   Jarocka   zaśpiewała   kilka   światowych   standardów,   a   wśród   nich  

szlagier   Giglioli   Cinquethi   "Alle   porte   del   sole".   Artystka   znakomicie  

zaprezentowała   się   publiczności   w   wiązance   francuskich   przebojów.  

Bawiono   się   wspaniale.   W   przerwie   na   gości   recitalu   czekała   lampka  

szampana.  Wzniesiono  toast  za  cudowne  wspomnienia.  
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Drugą   część   recitalu   uświetniły   piosenki   z   najnowszej   płyty   Ireny  

Jarockiej   -‐   „Mój   wielki   sen   ".   A   na   koniec   spotkania   jeszcze   tylko   "Nie  

wrócą  te  lata",  "Sto  lat  czekam  na  twój  list"  na  bis.  

„Zawsze   miła,   skromna,   ciepła.   Po   prostu   kochana”   -‐   tak   o   Irenie  

Jarockiej  mówią  jej  wierni  wielbiciele,  bo  przecież  recital  w  Bydgoszczy  nie  

mógł   odbyć   się   bez   spotkania   zrzeszonych   fanów   w   miejscowym   Fan-‐

Clubie.      A   później   tradycyjne   wspólne   sesje   zdjęciowe   z   Piosenkarką                                        

i  długie  rozmowy  do  późnego  wieczora  na    bankiecie.    

Organizatorami   tego   niezwykle   pięknego   dnia   były:   kierowniczka  

klubu  "Heros"  -‐  Danuta  Antkowiak  oraz  prezes  Fan-‐Clubu  Ireny  Jarockiej  

Danuta  Ignatowska.    
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SREBNA  GÓRA  I  WAPNO  

Niecodzienne   spotkanie   fanów   z   Ireną   Jarocką   odbyło   się   dnia  

05.06.2004   roku.   Pomysłodawcą   i   organizatorem   była   przewodnicząca  

Fan-‐Clubu,  a  współorganizatorem  był  ksiądz  proboszcz  ze  Srebrnej  Góry  -‐    

Adam  Czecharowski.  Wyjątkowość   spotkania   związana   była   z   faktem,   że  

odbyło  się  w  Srebrnej  Górze  -‐  w  miejscu,  gdzie  urodziła   się  Irena  Jarocka                                

i      gdzie   spędzała   wakacje      u   dziadków   i   swojej   cioci   matki   chrzestnej                                  

-‐  w  Wapnie.  
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Tego   dnia   o   godz.   16.00   odbył   się   w   Wapnie   koncert   w   klubie                            

"VIVA",  a  następnie  o  godz.  19.00  odbyło  się  spotkanie  w  Srebrnej  Górze.    

Irena  Jarocka  wraz  z  księdzem  odwiedziła  grób  swoich  dziadków,  a  także  

przypomniała  sobie  miejsce  gdzie  stał  ich  dom.  Niestety  w  obecnej  chwili  

już   go   nie   ma.   Przeżyliśmy   piękne   chwile   w   uroczym   miejscu,   miejscu  

bajki  i  snu  -‐  to  słowa  naszej  Pani  Ireny.  Nie  było  osoby,  która  by  tego  dnia  

się   nie   wzruszyła.   Najmilsze   i   najbardziej   wzruszające   chwile   miała  

oczywiście   sama   Irena   Jarocka.   Być   może   jeszcze   kiedyś   tam   wrócimy                                      

i  będziemy  znowu  wspominać.  
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SPOTKANIE  W  BYDGOSZCZY  -‐  2005r.  

  

28.05.2005r.w  Domu  Kultury   "Orion   "   odbyło   się  kolejne   spotkanie  

Ogólnopolskiego   Fan-‐Clubu   z   Ireną   Jarocką   zorganizowane   przez  

przewodniczącą  FC.  Gośćmi    tego  spotkania  były:  żona  Prezydenta  miasta  

Pani   Maria   Dombrowicz   i   piosenkarka   Anna   Kamińska   ze   swoim  

zespołem,   która   wystąpiła   w   części   artystycznej.   Na   przywitanie   były  

kwiaty   dla   naszej   Gwiazdy.   Na   spotkanie   przybyli   wierni   fani.   Na  

wszystkich  czekał  słodki  poczęstunek,  szampan  i  prezenty.  

Z   niespodzianką   na   samym   początku   wystąpiła   Anna   Kamińska.  

Zaśpiewała   wiązankę   przebojów   Ireny   Jarockiej   z   ostatniej   płyty   "Mój  

wielki  sen".  Następnie  Irena  Jarocka  zaśpiewała  kilka    utworów.  Zaskoczył  

wspólny  występ  Ireny  Jarockiej  z  Anną  Kamińską  oraz  dwoma  fankami  Ulą  

i  Danusią.  Był  to  utwór  "  Odpływają  Kawiarenki”.  Oprócz  tego  dwa  swoje  

utwory  wykonała  Anna  Kamińska.  

Po   występach   były   niekończące   się   rozmowy,   wspomnienia                                                    

i  wspólne  zdjęcia.  Wyraźną    przyjemność  sprawił  Irenie  Jarockiej  prezent  

od   fanów.  Oglądała   go   zachwytem.  Była   to  duża  okrągła   serweta   ręcznie  

wykonana  przez  jedną  z  fanek    -‐  Irenę  Nowak.  

Po   spotkaniu   wszyscy   jego   uczestnicy   pojechali   na   pobliskie   dwa  

koncerty   nieopodal   Bydgoszczy,   które   odbyły   się   w   Barcinie                                                                    

i   Krajence.   Bawiliśmy   się   świetnie.   Cały   dzień   był   pełen   atrakcji.   Każde  

nasze  spotkanie  przypomina  zjazd  rodzinny.  Aż  szkoda  się  rozstawać.  
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PIERWSZE  GDAŃSKIE  SPOTKANIE  

  

Dnia   22   lipca   2006   roku  w   hotelu   „Marina”   w  Gdańsku   odbyło   się    

pierwsze   spotkanie   Ireny   Jarockiej   z   członkami   Fan-‐Clubu   i   gronem  

przyjaciół.   Zorganizował   je   założyciel   pierwszego   Fan-‐Clubu   Ireny  

Jarockiej   –   Paweł   Wiliński   przy   pomocy   Barbary   Forteckiej   i   Artura  

Kwiederowicza.  

Pierwszą   część   spotkania   wypełnił   wywiad   z   Ireną   Jarocką  

przeprowadzony  przez  Artura.  Ponadto  Pani   Irena     podzieliła   się   z  nami  

wrażeniami   z   przebytej   niedawno   podróży   do   Peru.   Ciekawym  

opowieściom  towarzyszyły  wyświetlane  na  ścianie  zdjęcia  z  tej  niezwykłej  

wyprawy.    

  

34



  

Podczas  całego  spotkania  na  telebimach  można  było  obejrzeć  zdjęcia                                                            

z   występów   Pani   Ireny   i   nagrania   z   koncertów   pochodzące                                                                      

z   archiwum   Danusi   Ignatowskiej,   które   wypożyczyła   na   to   spotkanie.  

Miłym   momentem   spotkania   był   olbrzymi   tort   własnoręcznie   krojony  

przez  samą  Gwiazdę.  Nie  zabrakło  toastu  lampką  szampana        i  wspólnego  

„  100  lat!”  

W   drugiej   części   spotkania   Irena   Jarocka   zaśpiewała   kilka   swoich  

starszych   i   nowszych   utworów.   Dla   zebranych   niespodzianką   były   płyty  

CD  z  mniej  znanymi  nagraniami  Pani  Ireny.    

Spotkanie   zakończyło   wspólne   odśpiewanie   melodyjnej   piosenki      

noszącej  tytuł  „Piosenki  wystarczy  dla  wszystkich”    z  tej  właśnie  płyty.  
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OGÓLNOPOLSKI   FAN-‐CLUB   IRENY   JAROCKIEJ   W   BYDGOSZCZY  

OBCHODZIŁ  25-‐LECIE  SWOJEJ  DZIAŁALNOŚCI.  

  

Dnia   07.06.2007r.   odbyło   się   spotkanie   z   okazji   25-‐lecia   istnienia  

Fan-‐Clubu.   Spotkanie  miało  miejsce  w   restauracji   "Michał",   a   rozpoczęło  

się         o   godzinie   16.30.   Przybyli   na   nie   fani   z   różnych   zakątków   naszego  

kraju  (min.  z  Rzeszowa,  Przemyśla,  Jarosławia,  Gliwic,  Gdańska…),a  także                                            

z  Holandii  i  Szkocji.    

Zapowiadał   redaktor   radia   PIK   Zdzisław   Pająk.   Na   scenę   została  

zaproszona   przewodnicząca   rady   osiedla   Błonie,   która   wręczyła   prezes  

Fan-‐Clubu   Danucie   Ignatowskiej   podziękowanie   za   długoletnią  

działalność.  

Gościem   spotkania   był   parodysta   –   Andrzej   Dyszak,   który   swoim  

programem   zabawiał   publiczność.   Irena   Jarocka   wystąpiła   z   koncertem  

swoich   niezapomnianych   przebojów.   Do   Jej   występu   dołączyły   dzieci  

wykonując  wspólnie  piosenkę  „Motylem  jestem”,  zaś        w  piosence  „Ślubne  

prezenty”   zaprezentowała   się   Julia   Ignatowska.   Koncert   zakończył   się  

podwójnym    bisem.    

W   drugiej   części   spotkania   Andrzej   Dyszak   przeprowadził   krótki  

wywiad   z   Ireną   Jarocką.   Kolejnym   punktem   programu   był   wspaniały  

jubileuszowy   tort   z   fajerwerkami,   szampan,   toast   oraz   prezenty.   Każdy                                

z   uczestników   spotkania   otrzymał   wspaniałe   pamiątki:   dwie   płyty   fan-‐  

clubowe  oraz  książeczkę  pt.  „Irena  Jarocka  i  Fan-‐Club”.    

Motywem  przewodnim  spotkania  był  utwór  Ireny  Jarockiej  „Piosenki  

wystarczy   dla   wszystkich”.   Nie   zabrakło   również   rozmów   z   Bohaterką  

spotkania,   wspólnych   zdjęć   i      autografów.   Spotkanie   upłynęło   w   miłej,  

rodzinnej  atmosferze.  Reportaż  ze  spotkania  i  koncertu  zrobili  TVB  i  TVN.  
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KONCERT  I  SPOTKANIE  

To   był   ostatni   koncert   letniej   trasy   –   „Dni   Szwederowa”                                                              

w   Bydgoszczy.   Dzień   09.09.2007r.   był   dniem   zimnym,   pochmurnym                                                  

i  deszczowym.  Koniec  lata  niestety  przypominający  już  jesień.  Zmarznięta  

publiczność  oczekiwała  na  występ  Ireny  Jarockiej.  Godzina  20.30  Gwiazda  

wieczoru   weszła   na   scenę.   Radosnym   uśmiechem   i   kojącym   głosem  

sprawiła,   że   publiczność   zapominała      o   pochmurnej   aurze.   Wszyscy  

rozgrzewali  się  w  rytm    piosenek.  Deszczowa  pogoda  nie    pozwoliła  jednak  

na  sprzedaż  płyt,  zrobienie  zdjęć  czy  rozdawanie  autografów.  
Po  koncercie  za  zgodą  Ireny  Jarockiej,  a  pomysłem  przewodniczącej  

Fan-‐Clubu   spora   grupa   fanów   zebrała   się   w   przytulnej   restauracji   "Stary  

Port"   nad   rzeką   Brdą.   Tam   spędziliśmy   miłe   chwile.   Był   czas   na  

poczęstunek,   rozmowy   i   zdjęcia.  Na  usta   cisną   się   słowa   -‐  wracaj  do  nas  

szybko!  
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Fan-‐Club    

Ireny  Jarockiej    

Dom  Kutury  "Orion"  

ul.16  Pułku  Ułanów  WLkp.  1  

85-‐317  Bydgoszcz  
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